

Ändringar i programmet kan komma att ske med kort varsel. För aktuellt program, se vkfhemsida.wordpress.com.

Pågående utställningar på Konstmuseet, Karlsgatan 2:

- **Kent Klich – You Don't Hear the Dog Barking** pågår till den 24 september.
- **Goda Palekaité – Serpentine Spine – I dialog med Ivan Aguéli** pågår till den 24 september.
- **Samlingen** pågår tills vidare.

September

Fredag 1 september kl. 13.00. Konstfredag! på Aguélimuseet i Sala om utställningen "Serpentine Spine" med Goda Palekaité och Ivan Aguéli. Simon Sorgenfrei, professor i religionsvetenskap vid Södertörns högskola, vars forskning huvudsakligen är inriktad på islam och sufism, i historia och samtid, i Sverige och globalt, föreläser om utställningens teman. Observera att Konstfredag! äger rum på Aguélimuseet i Sala – kontakta Gunilla Engvall, 070-3104225, för eventuell samåkning. I samband med föreläsningen finns det möjlighet att se de pågående utställningarna på Aguélimuseet. Gratis. Västerås Konstförening i samarbete med Konstmuseet och studieförbundet Sensus.

Tisdag 12 september kl. 18.00. Ateljébesök hos textilkonstnären Ann-Mari Jansson i hennes vävrum på Oxbacksgatan 7. I februari hade Ann-Mari Jansson den uppskattade utställningen "Lycklig på strand – bildvävar och mattor" på Västerås Konsthall. Kaffe/te serveras. Max 20 deltagare. Anmälan sker genom att betala in avgiften om **50 kr/person** per Swish till 1235984547 eller till VKF:s plusgiro 472287-2 **senast den 4/9**. Var snabb med anmälan – "först till kvarn" gäller om ateljébesöket blir fullbokat. Ange "Ateljébesök" samt ditt/era namn vid betalningen. Ansvarig: Kristina Tykosson Hellström 073-6240480 – skicka SMS så blir du uppringd.

Lördag 16 september. Kulturnatt på Konstmuseet. VKF finns på plats på K2 under kvällen. Bli ny medlem under Kulturnatten (betala även medlemsavgiften då) och få ett gratis medlemskap för 2024 på köpet med en lott i medlemslotteriet både för 2023 och 2024.

Söndag 24 september kl. 13.30. Finissage på Konstmuseet för utställningen "Kent Klich – You Don't Hear the Dog Barking".

Kl. 13.30 – 14.25. Visning av utställningen.

Kl. 14.30 – 15.30. Vem bryr sig om Gaza? Föredrag med Cecilia Uddén, Sveriges Radios korrespondent i Mellanöstern.

Cecilia Uddén kom till Gaza första gången 1983 när hon som 22-åring liftade från Kairo till Beirut tillsammans med en kompis från journalistutbildningen. Cecilia Uddén berättar om Gazas tragedi, om fisksoppan på den lilla krogen intill flyktinglägret, om skraddarens familj samt sondottern som inte vill leva kvar i Gaza och om att omvärlden tröttnat på Mellanösternkonflikten.

Oktober

5 – 8 oktober. Konstresa till Köpenhamn, se separat program.

Onsdag 11 oktober kl. 17.00. Kulturkväll på Karlsgatan 2 med föredrag, skapande, visningar och musik, se K2:s hemsida.

Fredag 13 oktober kl. 13.00. Konstfredag! om konstnären Tyra Kleen. Symbolistiska målningar, dramatiska litografier och färgsprakande illustrationer av dans från Sydostasien utmärker Tyra Kleens konstnärskap. Hon var verksam i Rom, Paris, München och Stockholm och för in en kontinental symbolistisk strömning i den svenska sekelskifteskunsten som tidigare fått stå tillbaka för den starka nationalromantiken. Karin Ström Leander, som är doktorand i konstvetenskap vid Åbo Akademi, forskar om Tyra Kleens konstnärskap, resor, nätverk samt andliga sökande och höll en föreläsning om Tyra Kleen i Västerås 2019 och föreläser nu om bl.a. konstnärens många resor kring Medelhavet och i Orienten. Gratis. Lokal: Hörsalen, Karlsgatan 2, Västerås. Västerås Konstförening i samarbete med Konstmuseet, Folkuniversitetet Västerås och studieförbundet Sensus.

Lördag 14 oktober kl. 14.00. Vernissage på Konstmuseet för utställningen "Hulth, Ljung och Segerberg – Västerås tre stipendiater i bild". Utställning med Västerås stads kulturstipendiater i bild för 2023. Anna Hulth är en nyexaminerad konstnär som främst arbetar i textil men även med film och foto. Hennes unga konstnärskap visar en sammanhållen helhet där hon kombinerar innehåll och material med en balanserad och medveten rumslighet. Bo Ljung är målare och även pedagog. Hans personliga konstnärskap är väl etablerat, konsekvent och välgrundat. Det kraftfulla måleriet leder oss in i innehållsrika rumsligheter, med utsikter mot inre och yttre, urbana och mentala rum. Ulrika Segerberg är en etablerad konstnär som arbetar i sammanhållna projekt med måleri i kombination med objekt, text och poesi i rumsliga installationer eller i gestaltningar i stadens offentliga rum. Utställningen pågår t.o.m. den 28 januari 2024.

Onsdag 25 oktober kl. 18.00. Vernissage på Konstmuseet för utställningen "fokus på bg broström". Skulptören BG Broström var född och uppvuxen i Västerås och hans konst har en stark anknytning till staden, inte bara för att han var verksam här utan också till hans bildvärld med motiv tagna från den lokala kulturhistorien. För BG Broström handlade skulpterandet om att ta bort material och se formen karvas fram till skillnad från många andra skulptörer som valt att arbeta i lera och bygga upp former. Han valde därför att uteslutande skulptera i trä. Hans verk tar sig uttryck i realistiska former som ofta berör vardagens estetik och poesi. Utställningen pågår t.o.m. den 26 maj 2024.

November

Lördag 11 november. Arkivens dag - tema: Färg och form. Föredrag, magasinvisningar och utställning på Karlsgatan 2.

Tisdag 14 november kl. 08.30. Konstresa till Stadsgårdsterminalen i Stockholm för utställningen "The Mystery of Banksy – A Genius Mind". Världsberömd men ändå ett mysterium – Banksy är den Bristolfödde och fortfarande anonyma graffitikonstnären och målaren som är känd för att utmana konstvärldens gränser och vars arbete har orsakat uppståndelse och rubriker i flera år. Utställningen berättar historien om konstnärens mästerverk och om en konstnär som utmanar betraktaren till att själv använda konsten som ett sätt att påverka. Utställningen visar fler än 150 presentationer av verk. Graffiti, fotografier, skulpturer, videoinstallationer och tryck på olika material som canvas, tyg, aluminium, Forex och plexiglas har reproducerats speciellt för denna icke-auktoriserade utställning. Avresa från **Bussterminalen hållplats I** kl. 08.30. Påstigning vid Hälla kl. 08.45. Hemkomst ca kl. 16.00. **Avgiften 740 kr** inkluderar resa, inträde och lunch på Welcome Hotel. **OBS! Eftersom det är speciella villkor för förbokning av biljetter till utställningen måste anmälan ske senast den 20/10.** Anmälan till resan sker genom att betala in en **anmälningsavgift på 180 kr/person** per Swish till 1235984547 eller till VKF:s plusgiro 472287-2. Ange "Resa 14/11" samt ditt/era namn och påstigning (Bussterminalen eller Hälla) vid betalningen, om du/ni är 65 år eller äldre (då prisbilden varierar) och eventuell matallergi. Full betalning av **slutbetalningen om 560 kr** ska vara oss tillhanda **senast den 1/11**. För att resan ska genomföras krävs 25 deltagare. Ansvariga: Ewa Lindström Björn 070-4412262 och Eva Sahlén 076-6001532.

Fredag 17 november kl. 13.00. Konstfredag! om finska konstnärskap i Konstmuseets samling. Konstnären Anna Törrönen berättar om de finska konstnärer som återfinns i Konstmuseets samling. Gratis. Lokal: Hörsalen, Karlsgatan 2, Västerås. Västerås Konstförening i samarbete med Konstmuseet och studieförbundet Sensus.

Fredag 24 november kl. 13.00. Konstfredag! med curatorsvisning av utställningen "Hulth, Ljung och Segerberg – Västerås tre stipendiater i bild". Visning med utställningsintendenten Martina MacQueen. Gratis. Lokal: Konstmuseet, Karlsgatan 2, Västerås. Västerås Konstförening i samarbete med Konstmuseet och studieförbundet Sensus.

December

Lördag 9 december. VKF-eftermiddag på Konstmuseet. VKF:s medlemsvinster ställs ut.

Kl. 14.00 Vernissage på 2023 års vinster i medlemslotteriet. Dragning i medlemslotteriet. Bland de närvarande – vinstlösa – utlottas en bild. Lokal: Hörsalen, Karlsgatan 2.

9 – 10 december. Julmarknad på Karlsgatan 2.

Onsdag 13 december kl. 18.00. Utdelning av vinsterna i medlemslotteriet. Lokal: Hörsalen, Karlsgatan 2.

Gemensamma resevillkor

Vid bokningen gäller "först till kvarn" baserat på det datum då anmälningsavgiften alternativt hela avgiften betalas. Anmälningsavgiften är inte återbetalningsbar. Det är viktigt att slutbeta senast den angivna dagen. Om resan är fullbokad erbjuds platsen annars till en medlem på reservlistan. Vid avbeställning efter sista anmälningsdagen återbetalas inte andelen av gemensamma kostnader (t.ex. resa och visningar) och andra kostnader som inte kan avbeställas. Av skattetekniska skäl måste man vara medlem i VKF för att delta i en resa.

Programgruppen i vår konstförening har många goda idéer på möjliga resor och besök. Prenumerera gratis på vår hemsida vkfhemsida.wordpress.com för att få e-postmeddelanden om ändringar på hemsidan. Där visas också de verk som köps in till medlemslotteriet i november!

Gå med i VKF och stöd konstlivet i Västerås!

Information om föreningen, vårt program, medlemsförmåner och hur du gör för att gå med, hittar du på vår hemsida, vkfhemsida.wordpress.com. Årsavgiften för 2023 är 250 kr för fullt betalande och 100 kr för studerande upp till 30 år och ger en lott i konstlotteriet. För att delta i 2023 års konstlotteri måste årsavgiften betalas senast den 31 oktober. Årsavgiften 50 kr för anhörig berättigar till fullt deltagande i alla aktiviteter men inte i lotteriet.

Anmäl Dig som ny medlem genom att skicka en e-post till: vasteraskonstforening@hotmail.com och betala sedan in medlemsavgiften på VKF:s plusgiro 472287-2 eller per Swish till 1235984547. Glöm inte ange ny medlem 2023, ditt namn, eventuell anhörigmedlems fullständiga namn, adress, telefon och helst e-postadress samt eventuell värvare. Du kan även betala direkt på plusgirokontot eller per Swish men glöm då inte att ange fullständiga avsändaruppgifter.

Värva medlemmar och öka din vinstchans! Värva en ny medlem och få en extra vinstchans i medlemslotteriet. Din värvade medlem anger "ny medlem" och ditt namn på sin avi eller i e-posten till VKF. Varje värvare kan få max en extra lott.

Lämna synpunkter till någon i styrelsen eller ansvarig för arrangemang på vasteraskonstforening@hotmail.com. På hemsidan kan du hitta nyinsatt information och oförutsedda justeringar i programmet. Vänligen ange din aktuella e-postadress till medlemsregistret för att få nyheter och inbjudningar per e-post.

QR-kod för Swish-betalning till VKF - scanna QR-koden med Swish-appen.



För stöd till verksamheten tackar VKF:



VÄSTERÅS STAD
Kulturnämnden

sensus